
,---·--- ---

! Došlo na • -�-
---

pravnr Odděleni c·zu dne: 

1 4. 10. 2021 PO 8 8/2021 

Smlouva o poskytování sl žeb 
(dále jen „smlouva") 

Ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni po 

Objednatel: 

1.2. Poskytovatel: 

1. Smluvní strany

Název: česká zemědělská univerzita v Praze 
Adresa: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, 165 00 
Jednající: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČ: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
Bank. spojení: xxxx. Číslo účtu: xxxx(dále jen „objednatel") 

Název: 
Adresa: 
Jednající: 
IČ: 
DIČ: 

RaNet s.r.o. 
U topíren 860/2, 170 41 Praha 7 
Jiří Krása, jednatel 
61499692 
CZ61499692 

Bank. spojení: xxxx. Číslo účtu: xxxx (dále jen „poskytovatel") 

společně dále jen „smluvní strany" nebo jednotlivě též jako „smluvní strana" 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje zde uvedené jsou v souladu s příslušnými zápisy v obchodním rejstříku 
(živnostenského úřadu) a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci, kteří nejsou, ve své 
způsobilosti jednat jménem právnické osoby, omezeni. Smluvní strany se zavazují, že změny uvedených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Pokud tak neučiní, nahradí druhé smluvní straně veškeré škody, 
které jí tímto opomenutím vzniknou. 

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli následující služby: 

2.1.1. bezplatné opravy radiokomunikačního zařízení v rozsahu záručních oprav, 
2.1.2. pravidelnou čtvrtletní provozní kontrolu radiokomunikačního zařízení převaděče včetně anténního 

systému a radiostanic, 
2.1.3. pravidelnou roční revizní kontrolu radiokomunikačního zařízení - převaděče a radiostanic včetně 

příslušenství a akumulátorů, které jsou součástí radiokomunikačního zařízení, 
2.1.4. opravy radiokomunikačního zařízení v rozsahu pozáručních oprav hrazené objednatelem 
(dále jen „služby"). Seznam radiokomunikačních zařízení, jež jsou předmětem poskytovaných služeb dle této 
smlouvy, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2. Kontroly radiokomunikačních zařízení bude poskytovatel zajišťovat v prostorách objednatele. Opravy 
radiokomunikačních zařízení bude poskytovatel zajišťovat předně v prostorách objednatele a nebude-li to 
s ohledem na charakter nahlášené závady možné pak v prostorách poskytovatele. 

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel poskytne poskytovateli informace, případně provozní dokumentaci k jednotlivým 
radiokomunikačním zařízením, které jsou předmětem poskytovaných služeb dle této smlouvy. 

3.2. Objednatel bude hlásit závady radiokomunikačních zařízení na telefonní číslo technika poskytovatele 724 
253 601. Při ohlášení závady pověřený zástupce objednatele uvede své jméno a telefonní číslo. Tyto údaje 
následně potvrdí na e-mailovou adresu technika xxxx



3.3. Při opravách radiokomunikačních zařízení zajistí objednatel přístup do prostor, kde je zařízení umístěno, 
případně další potřebnou součinnost. 

4. Povinnosti poskytovatele

4.1. Při pohybu v prostorech objednatele bude poskytovatel, resp. jím pověřený pracovník dodržovat 
bezpečnostní, požární a hygienické předpisy. 

5. Termíny plnění

5.1. Poskytovatel zahájí činnost, směřující k odstranění nahlášené závady radiokomunikačního zařízení, jež je 
předmětem poskytovaných služeb dle této smlouvy, nejpozději následující pracovní den po dni nahlášení a 
po ověření ohlášení s případným výjezdem technika do 1 pracovního dne od nahlášení. Smluvní strany se 
dohodly, že nebude-li s ohledem na charakter nahlášené závady sjednán jiný termín k jejímu odstranění, 
zavazuje se poskytovatel takovou závadu odstranit nejpozději do 2 týdnů od nahlášení závady objednatelem. 

5.2. Běžnou servisní činnost dle odst. 2.1.2 a 2.1.3 smlouvy dle požadavku objednatele zahájí poskytovatele dle 
dohody s pověřeným zástupcem objednatele. Termín pravidelné čtvrtletní kontroly a roční revize 
radiokomunikačních zařízení telefonicky předem avizuje a po dohodě se zástupcem objednatele zajišťuje 
pověřený pracovník poskytovatele. 

6. Cena a způsob úhrady

6.1. Cena za služby poskytované dle odst. 2.1.2 a 2.1.3 smlouvy, jakož i reakce poskytovatele na nahlášenou 
závadu a výjezd technika v termínech dle odst. 5.1. smlouvy a běžné opravy radiokomunikačního zařízení, 
jež lze provést na místě, je stanovena měsíční paušální částkou ve výší 2500,- Kč bez DPH. DPH bude 
stanovena a odvedena dle platných právních předpisů. 

6.2. V paušální částce je též zahrnuto: 
Dopravné a čas činností technika včetně odvozu vadného radiokomunikačního zařízení do servisu 
poskytovatele a dovozu opraveného radiokomunikačního zařízení zpět do sídla objednatele. 

6.4. Ceny za provedení oprav dle odst. 2.1.4 smlouvy, jež nelze provést na místě, budou stanoveny na základě 
aktuálně platného ceníku poskytovatele, příp. dle aktuálních cen za náhradní díly. Poskytovatel je oprávněn 
zahájit provádění takových oprav teprve na základě písemného potvrzení předběžné kalkulace 
objednatelem. O provedení oprav dle předchozí věty bude smluvními stranami vyhotoven písemný předávací 
protokol, ve kterém bude uveden skutečný rozsah prováděné opravy včetně uvedení celkové ceny. 

6.5. Měsíční paušální poplatek je splatný na základě faktury ( daňového dokladu) vystavené poskytovatelem vždy 
ke konci kalendářního měsíce, za který má být příslušný měsíční paušální poplatek hrazen. Cena dle odst. 
6.4. smlouvy je splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem vždy do 15 dnů 
po řádném a včasném provedení příslušné opravy, a to na základě předávacího protokolu potvrzeného 
objednatelem. 

6.6. Faktura se čtrnáctidenní splatností počítanou ode dne doručení faktury objednateli bude obsahovat 
náležitosti dle platných předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit 
ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 

6. 7. Fakturu je poskytovatel povinen doručit na adresu: česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že 
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

6.8. Veškeré úhrady dle této smlouvy budou poskytovateli převedeny bezhotovostním převodem na jeho účet 
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud poskytovatel 
nebude mít bankovní účet zveřejněný podle§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

2 



pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění 
správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně 
oznámí poskytovatel bezodkladně objednateli. 

6.9. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury je poskytovatel oprávněn do doby zaplacení objednatelem 
pozastavit poskytování služeb na základě této smlouvy. 

7. Sankční ujednání

7.1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn uplatnit vůči objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury. 

7.2. Nezahájí-li poskytovatel činnost směřující k odstranění nahlášené závady nejpozději následující pracovní 
den po dni nahlášení a nedojde-li k ověření nahlášení závady s případným výjezdem technika do 1 
pracovního dne od nahlášení závady objednatelem ve smyslu ust. odst. 5.1. této smlouvy a nebylo-li mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z měsíčního paušálního poplatku za každý započatý den prodlení. 

7.3. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním nahlášených závad v termínu sjednaném v odst. 5.1., věta 
druhá této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z měsíčního paušálního 
poplatku za každý den prodlení s odstraněním vady. 

7.4. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce 
poskytovatele za objednatelem (včetně pohledávky poskytovatele na zaplacení měsíčního paušálního 
poplatku). 

7.5. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve lhůtě do 14 
dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na úhradu úroků z prodlení. 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. Úhradou 
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na řádné splnění povinností ze strany poskytovatele. 

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního limitu 499.000,- Kč bez DPH za veškeré 
provedené opravy dle odst. 6.4. smlouvy. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran. Smlouvu je 
možné rovněž ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran doručenou druhé smluvní straně do 
konce měsíce července příslušného roku. Platnost smlouvy v takovém případě končí posledním dnem 
měsíce srpna daného roku. 

8.2. Smlouva je vyhotovena ve třech paré, z nichž poskytovatel obdrží jedno paré a objednatel obdrží dvě paré. 

8.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8.4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

8.5. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
smlouvy. 

8.6. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3 



8.7. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen plnit povinnosti 
vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

8.8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Seznam radiokomunikačních zařízení. 

8.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne: _)3,_ ;(.a • ao �1 

nst, kvestor 

 

4 

..................  
Za poskytovatele 

Jiří Krása, jednatel 



Příloha č. 1 - Seznam radiokomunikačních zařízení 

?x Motorola DP1400 UHF analog (set), anténa 15 cm zisková; 
5x Motorola DP2400 UHF digital; 
1x Převaděč Motorola UHF, rack 19"; 
1 x Duplexer anténní pro převaděč. 

5 


